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4.1 Fler studerande ska ha förtur till ytterligare omställningsstudiestöd  

CSN:s förslag: En studerande som tidigare har fått omställningsstudiestöd för studier under ett kalen-
derhalvår ska ha förtur till ytterligare stöd för studier som påbörjas under samma kalenderhalvår. 

YHF står bakom förslaget, vi tycker att det är viktigt att de som redan är inne i systemet snabbt ska få 
besked om ytterligare stöd. 

4.2 Ramtid för arbetsvillkoren ska beräknas från starten av den första tidsperiod som en ansökan 
avser  

CSN:s förslag: När en ansökan om omställningsstudiestöd kommer in till CSN först efter starten av den 
första period som den studerande ansöker om omställningsstudiestöd för i aktuell ansökan, ska ramti-
den för beräkningen av villkor för förvärvsarbete räknas bakåt från denna studiestart. För en stu-
derande som efter ett studieuppehåll återkommer med en ny ansökan om omställningsstudiestöd ska 
nämnden göra en ny prövning av ramtiden endast om uppehållet varat i minst fem månader. CSN ska 
få meddela ytterligare föreskrifter om beräkning av ramtid för villkor om förvärvsarbete. För en stu-
derande som är anknuten till en omställningsorganisation, och som har ansökt om grundläggande om-
ställnings- och kompetensstöd hos denna organisation först efter starten av den första period som han 
eller hon ansöker om omställningsstudiestöd för i aktuell ansökan hos CSN, ska ramtiden för 
beräkningen av villkor för förvärvsarbete, om den studerande begär det, räknas bakåt från denna stud-
iestart. För en studerande som efter ett studieuppehåll återkommer med en ny ansökan om om-
ställningsstudiestöd ska nämnden göra en ny prövning av ramtiden endast om uppehållet varat i minst 
fem månader. CSN ska få meddela ytterligare föreskrifter om beräkning av ramtid för villkor om 
förvärvsarbete. 

YHF står bakom förslaget. Viktigt med tydlighet, bra att arbetsvillkoren beräknas från starten som en 
ansökan avser.      
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